
«Auszahlungen (Auszug)»

TotalStich2 Stich4 FS

37. Storenberg-Schiessen

27. April, 1. Mai und 4./5. Mai 2024 

Sportschützen Dettighofen 

Adliswil, Adliswil Schützenverein

Frei Joël-Pascal, 1987, Thalwil 0.00

Frei Nathalie, 1979, Obfelden 0.00

Konzack Kirsten, 1967, Benken SG 0.00

Matthys Beat, 1956, Benken SG 0.00

Maurer Robert, 1957, Adliswil 0.00

Meili Heinz, 1968, Bonstetten 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Adliswil, Adliswil Schützenverein

0.00

0.00
Adliswil 1 0.00Gruppe(n)

Adliswil 1 0.00Team(s)

Balsthal-Klus, Balsthal-Klus Freischützen

Denzler Rolf, 1964, Hallwil 250.00150.00 100.00

Frei Janine, 1999, Pfaffnau 25.0025.00

Grun Daniel, 1966, Soyhières 330.0030.00 250.00 50.00

Haefeli Marc-André, 1975, Gempen 515.0015.00 500.00

Sciuto Fabio, 1977, Hägendorf 80.0080.00

Wismer Alina, 1988, Brütten 0.00

Wismer Christian, 1989, Brütten 1’020.001’000.00 20.00

2’220.00150.00 1’900.00

2’220.00150.00

2’600.00

1’900.00

Total Balsthal-Klus, Balsthal-Klus Freischü

170.00

170.00
Balsthal 1 200.00Gruppe(n)

Balsthal 1 60.00Team(s)

Balsthal 2 120.00
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37. Storenberg-Schiessen Sportschützen Dettighofen

«Auszahlungen (Auszug)»

TotalStich2 Stich4 FS

Bazenheid, Bazenheid Sportschützen

Carpio Santos Miguel, 1998, Kirchberg 10.0010.00

Grob Hansruedi, 1944, Frauenfeld 0.00

Hollenstein Nicolas, 1996, Bazenheid 0.00

Scherrer Silvia, 1998, Bazenheid 0.00

Senn Emil, 1947, Züberwangen 0.00

Thalmann Monja, 1997, Bazenheid 0.00

Tobler Fredy, 1957, Tobel 0.00

Ursprung Bruno, 1965, Bettwiesen 0.00

Werz Norbert, 1956, Rickenbach b. Wil 0.00

10.000.00 0.00

10.000.00

10.00

0.00

Total Bazenheid, Bazenheid Sportschützen

10.00

10.00

Bischofszell, Bischofszell Sportschützen

Burch Blasius, 1948, Hauptwil 0.00

Burch Rita, 1952, Hauptwil 0.00

Frei Roman, 1979, Niederbüren 0.00

Kägi Daniel, 1974, Bischofszell 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Bischofszell, Bischofszell Sportschüt

0.00

0.00

Bottighofen, Bottighofen Sportschützen

Forster Evelyn, 1953, Kreuzlingen 0.00

Forster Hans-Ulrich, 1951, Kreuzlingen 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Bottighofen, Bottighofen Sportschütz

0.00

0.00
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Brugg, Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

Iten Roger, 1966, Brugg AG 0.00

Meyer Ernst, 1957, Brugg AG 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Brugg, Brugg, Schiesssportgesellsch

0.00

0.00

Brunnadern, Brunnadern Sportschützen Neckertal

Blatter Oliver, 1963, Brunnadern 0.00

Frei Walter, 1953, Mogelsberg 0.00

Furrer Hansruedi, 1945, Brunnadern 0.00

Lusti Christian, 1989, Wattwil 160.00150.00 10.00

Schweizer Andreas, 1993, Brunnadern 0.00

Schweizer Michael, 1995, Brunnadern 25.0025.00

185.0025.00 150.00

185.0025.00

195.00

150.00

Total Brunnadern, Brunnadern Sportschütz

10.00

10.00
Neckertal 1 0.00Gruppe(n)

Neckertal 1 10.00Team(s)

Seite 3 von 22
SA2020STOR - Version: 4.75 vom 02.05.2024

© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld
fon 079 286 11 16 Montag, 6. Mai 2024



37. Storenberg-Schiessen Sportschützen Dettighofen
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Dettighofen, Dettighofen Sportschützen

Barth Hardy, 1934, Homburg 0.00

Fröhlich Jda, 1952, Raperswilen 0.00

Fröhlich Roland, 1952, Raperswilen 0.00

Fröhlich Stephan, 1978, Homburg 5.005.00

Gantenbein Claudia, 1976, Pfyn 0.00

Ganz Nelly, 1948, Winterthur 0.00

Hagen Linn, 2009, Hüttwilen 0.00

Hagen Roland, 1965, Hüttwilen 0.00

Kessler Christian, 1988, Weinfelden 0.00

Kübler Nadja, 1995, Gerlikon 0.00

Lang Hansjörg, 1948, Mammern 0.00

Mäder Jan, 2002, Homburg 0.00

Mäder Thomas, 1975, Homburg 15.0015.00

Meier Julia, 1976, Warth 0.00

Meier Marco, 1973, Warth TG 10.0010.00

Meili Bernhard, 1950, Herdern 0.00

Meili Fabian, 1991, Berlingen 0.00

Perren Pascal, 1988, Hüttwilen 0.00

Rosenkranz Christoff, 1959, Dettighofen 0.00

Salathé Marcel, 1963, Hüttwilen 0.00

Salzmann Ruedi, 1961, Herdern 0.00

Schär Roland, 1946, Thundorf 0.00

Schmied Roger, 1978, Wigoltingen 15.0015.00

Signer Michael, 1992, Weinfelden 0.00

Spuhler Beatrix, 1967, Rekingen 0.00

Waldvogel Mike, 1988, Hüttlingen 0.00

Wettstein Oliver, 2003, Weiningen TG 0.00

45.0045.00 0.00

45.0045.00

45.00

0.00

Total Dettighofen, Dettighofen Sportschütz

0.00

0.00
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«Auszahlungen (Auszug)»

TotalStich2 Stich4 FS

Dielsdorf u. Umgebung, Dielsdorf und Umgebung Sportschützen

Merki Michael, 1962, Schöfflisdorf 40.0040.00

40.000.00 40.00

40.000.00

40.00

40.00

Total Dielsdorf u. Umgebung, Dielsdorf un

0.00

0.00

Domat/Ems, Domat/Ems Sportschützen

Cagienard Irena, 1956, Tschiertschen 0.00

Degonda Marie-Louise, 1958, Cumpadial 10.0010.00

Eugster Josef, 1951, Sufers 0.00

Mani Armin, 1949, Tamins 20.0020.00

Mani Johann Ulrich, 1946, Tamins 0.00

30.000.00 0.00

30.000.00

30.00

0.00

Total Domat/Ems, Domat/Ems Sportschütz

30.00

30.00

La Val 0.00Team(s)

Ebikon, Ebikon Sportschützen

Gabriel Josef, 1945, Ebikon 0.00

Mölbert Markus, 1972, Hünenberg See 10.0010.00

Müller Josef, 1947, Hünenberg 205.005.00 50.00 150.00

Scheuber Urs, 1989, Root 0.00

Wirz Peter, 1972, Stansstad 5.005.00

220.0020.00 50.00

220.0020.00

420.00

50.00

Total Ebikon, Ebikon Sportschützen

150.00

150.00
Dream Team 150.00Gruppe(n)

Dream Team 50.00Team(s)
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Ebnat-Kappel, Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen

Baumann Brigitte, 1978, Ennetbühl 0.00

Bösch Heini, 1936, Ebnat-Kappel 0.00

Brägger Daniel, 1972, Krummenau 0.00

Hollenstein Roman, 1958, Ebnat-Kappel 10.0010.00

Hüppi Erhard, 1954, Ebnat-Kappel 150.0050.00 100.00

Hüppi Iwan, 1980, Ebnat-Kappel 20.0020.00

Künzli Hanspeter, 1967, Ebnat-Kappel 10.0010.00

Künzli Markus, 1974, Ebnat-Kappel 100.00100.00

Mettler Hansueli, 1965, Wattwil 5.005.00

Santoro Franco, 1971, Eschenbach SG 0.00

Scherrer Hans, 1954, Ebnat-Kappel 800.00750.00 50.00

Scherrer Karin, 1992, Oberbüren 0.00

Scherrer Martina, 1994, Nesslau 0.00

Schilliger Marcel, 1981, Bischofszell 10.0010.00

Schilliger Marlen, 1983, Bischofszell 0.00

Tschumper Heiri, 1981, Wattwil 0.00

Wymann Michael, 1979, Ebnat-Kappel 0.00

1’105.00145.00 800.00

1’105.00145.00

1’355.00

800.00

Total Ebnat-Kappel, Dicken Ebnat-Kappel S

160.00

160.00
Ebnat-Kappel 1 50.00Gruppe(n)

Ebnat-Kappel 2 60.00

Ebnat-Kappel 3 15.00

Ebnat-Kappel 1 90.00Team(s)

Ebnat-Kappel 2 15.00

Ebnat-Kappel 3 20.00
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Fehraltorf, Fehraltorf, Sportschützen Fehraltorf u.Umgebung

Baskaran Sujaalini, 2003, Fahrweid 0.00

Egger Susanne, 1960, Pfäffikon ZH 0.00

Mettler Anita, 1975, Pfäffikon ZH 10.0010.00

Sameli Rosmarie, 1965, Schalchen 10.0010.00

Wüthrich Deborah, 2002, Fehraltorf 0.00

20.000.00 0.00

20.000.00

20.00

0.00

Total Fehraltorf, Fehraltorf, Sportschützen 

20.00

20.00
Fehraltorf 1 0.00Gruppe(n)

Fehraltorf 1 0.00Team(s)

Feld-Meilen, Meilen Sportschützen Feld-Meilen

Aeberli Sandro, 1997, Zollikerberg 45.005.00 40.00

Gugolz Jeannette, 1953, Eschenbach SG 5.005.00

Gugolz Max, 1947, Eschenbach SG 0.00

Moraes Rafael, 1989, Meilen 10.0010.00

Müller Toni, 1947, Meilen 0.00

Seyfried Martin, 1980, Feldmeilen 0.00

Van Ackern Anja, 1978, Herrliberg 0.00

Wyder Felix, 1955, Hinteregg 0.00

60.0010.00 40.00

60.0010.00

70.00

40.00

Total Feld-Meilen, Meilen Sportschützen Fe

10.00

10.00
Feld-Meilen 1 0.00Gruppe(n)

Feld-Meilen 1 0.00Team(s)

Feld-Meilen 2 10.00
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Frick, Frick Sportschützen

Amsler Ulrich, 1946, Frick 0.00

Brand Rudolf, 1960, Frick 0.00

Leubin Othmar, 1955, Schupfart 0.00

Mösch Walter, 1953, Frick 0.00

Wächter Daniela, 1967, Frick 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Frick, Frick Sportschützen

0.00

0.00
Volltreffer 0.00Gruppe(n)

Goldau, Goldau Sportschützen

Spichtig Armin, 1961, Wildhaus 5.005.00

5.005.00 0.00

5.005.00

5.00

0.00

Total Goldau, Goldau Sportschützen

0.00

0.00

Grabs, Grabs Sportschützen

Moser Arinette, 1968, Balzers 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Grabs, Grabs Sportschützen

0.00

0.00
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Hatswil, Hatswil Sportschützen

Frei Roman, 1961, Uttwil 0.00

Jäggi Susi, 1969, Salmsach 0.00

Koller Jürg, 1945, Uttwil 35.005.00 30.00

Scherrer René, 1958, Muolen 0.00

Villiger Fredy, 1964, Salmsach 30.0030.00

Zihlmann Patrick, 1987, Zihlschlacht 20.0020.00

Zihlmann Urs, 1955, Watt 0.00

85.0025.00 30.00

85.0025.00

85.00

30.00

Total Hatswil, Hatswil Sportschützen

30.00

30.00
Hatswil 1 0.00Gruppe(n)

Hatswil 1 0.00Team(s)

Hatswil 2 0.00

Horgen, Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft

Gallo Esperanza, 1967, Horgen 0.00

Haller-Staub Sonja, 1977, Au ZH 0.00

Kleiner Philip, 1989, Wangen SZ 0.00

Kurz Andreas, 1980, Horgen 40.0040.00

Lenherr Beat, 1957, Wädenswil 0.00

Mosberger Seraina, 1988, Horgen 0.00

Streuli Beat, 1979, Horgen 20.0020.00

60.0040.00 20.00

60.0040.00

60.00

20.00

Total Horgen, Horgen Kleinkaliberschützen

0.00

0.00
Horgen 1 0.00Gruppe(n)

Horgen 1 0.00Team(s)
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Kirchberg, Kirchberg Sportschützen

Berger Thomas, 1992, Bettwiesen 10.0010.00

Fässler Felix, 1975, Affeltrangen 20.0020.00

Hauptmann Jens, 1960, Müselbach 0.00

Hauptmann Patrick, 1988, Uzwil 0.00

Keller Werner, 1962, Fischingen 0.00

Klaus Beda, 1953, Fischingen 5.005.00

Schlau Mario, 1989, Zuzwil SG 0.00

35.0025.00 0.00

35.0025.00

50.00

0.00

Total Kirchberg, Kirchberg Sportschützen

10.00

10.00
Kirchberg 1 15.00Gruppe(n)

Kollbrunn, Kollbrunn Sportschützen

Klauser Rolf, 1970, Dinhard 0.00

Lüthi Ernst, 1950, Hagenbuch ZH 0.00

Stieger Paul, 1955, Kollbrunn 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Kollbrunn, Kollbrunn Sportschützen

0.00

0.00
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Kreuzlingen, Kreuzlingen Schützenverein

Haller Marcel, 1958, Steckborn 0.00

Müller Alfred, 1951, Tägerwilen 0.00

Nehmer Chris, 1973, Kreuzlingen 0.00

Schäfli Werner, 1978, Steckborn 0.00

Steiger Markus, 1959, Tägerwilen 0.00

Storchenegger Nicole, 1970, Steckborn 0.00

Wolfender Matthias, 1993, Siegershausen 180.00150.00 30.00

180.00150.00 0.00

180.00150.00

190.00

0.00

Total Kreuzlingen, Kreuzlingen Schützenve

30.00

30.00
Fohrenhölzli 0.00Gruppe(n)

Fohrenhölzli 10.00Team(s)

Küsnacht, Küsnacht Sportschützen

Hehlen Hans, 1936, Erlenbach ZH 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Küsnacht, Küsnacht Sportschützen

0.00

0.00
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Lengwil, Lengwil Sportschützen

Brand Josef, 1939, Lengwil 0.00

Brüllmann Martin, 1978, Lengwil 0.00

Gerardi Marco, 1984, Lengwil 0.00

Künzler Erika, 1968, Züberwangen 25.0025.00

Seiz Roman, 1992, Andwil 0.00

Spengler Marco, 1993, Illighausen 0.00

Tschannen Martin, 1977, Birwinken 105.005.00 100.00

130.0030.00 100.00

130.0030.00

160.00

100.00

Total Lengwil, Lengwil Sportschützen

0.00

0.00
Gögel 30.00Gruppe(n)

Lotzwil, Lotzwil-Langenthal Sportschützen

Bühler Otto, 1953, Aarwangen 0.00

Dennler Lilian, 1961, Herzogenbuchsee 15.0015.00

Dennler Sandra, 1991, Lotzwil 0.00

Ryser Walter, 1956, Bützberg 0.00

Schläfli Christoph, 1960, Roggwil BE 210.0010.00 50.00 150.00

Stalder Peter, 1955, Aarwangen 0.00

225.0025.00 50.00

225.0025.00

325.00

50.00

Total Lotzwil, Lotzwil-Langenthal Sportsch

150.00

150.00
Lotzwil 1 100.00Gruppe(n)
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Märwil, Märwil Schützenverein

Fässler Jndira, 2007, Affeltrangen 0.00

Felix Thomas, 1971, Märwil 20.0020.00

Frei Fabian, 2006, Märwil 50.0050.00

Fröhlich Timo, 2005, Märwil 30.0030.00

Kessler Philipp W., 1982, Ermatingen 0.00

Länzlinger Irene, 1962, Amlikon-Bissegg 0.00

Ramsauer Sandro, 1995, Weinfelden 0.00

Stehrenberger Denise, 1962, Münchwilen 0.00

100.0020.00 0.00

100.0020.00

100.00

0.00

Total Märwil, Märwil Schützenverein

80.00

80.00
Himmenreich 0.00Gruppe(n)

Mels, Mels Kleinkaliberschützen

Bless Roger, 1975, Flums 20.0020.00

Eberle Roger, 1976, Heiligkreuz (Mels) 60.0010.00 50.00

Kurath Manuel, 1989, Mels 10.0010.00

Willi Patrick, 2000, Heiligkreuz (Mels) 40.0040.00

130.0030.00 90.00

130.0030.00

160.00

90.00

Total Mels, Mels Kleinkaliberschützen

10.00

10.00

Mels 1 30.00Team(s)

Menziken-Burg, Menziken-Burg Sportschützen

Furrer Christian, 1970, Menziken 0.00

Widmer Erich, 1960, Beromünster 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Menziken-Burg, Menziken-Burg Sport

0.00

0.00
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Menznau, Menznau Sportschützen

Imboden Werner, 1957, Menznau 20.0020.00

20.000.00 0.00

20.000.00

20.00

0.00

Total Menznau, Menznau Sportschützen

20.00

20.00

Mosnang, Mosnang Sportschützen

Bamert René, 1972, Mosnang 0.00

Baumann Josef, 1969, Diefurt 0.00

Eugster Beat, 1966, Oberuzwil 5.005.00

Hug Kurt, 1949, Lichtensteig 0.00

Metzger Philipp, 1977, Nesslau 0.00

Mullis Josef, 1950, Mosnang 0.00

Waser André, 1963, Wattwil 5.005.00

Widmer Hanspeter, 1973, Mühlrüti 5.005.00

15.0015.00 0.00

15.0015.00

60.00

0.00

Total Mosnang, Mosnang Sportschützen

0.00

0.00
Mosnang 1 30.00Gruppe(n)

Mosnang 1 15.00Team(s)

Mosnang 2 0.00

Seite 14 von 22
SA2020STOR - Version: 4.75 vom 02.05.2024

© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld
fon 079 286 11 16 Montag, 6. Mai 2024



37. Storenberg-Schiessen Sportschützen Dettighofen

«Auszahlungen (Auszug)»

TotalStich2 Stich4 FS

Oberstammheim, Stammheim Sportschützen

Frei Christoph, 1963, Unterstammheim 0.00

Götz Martin, 1965, Oberneunforn 0.00

Möckli Katja, 1989, Schlatt TG 0.00

Schär Andreas, 2000, Unterstammheim 10.0010.00

10.0010.00 0.00

10.0010.00

20.00

0.00

Total Oberstammheim, Stammheim Sports

0.00

0.00
Stammheim 1 0.00Gruppe(n)

Stammheim 1 10.00Team(s)

Pfäffikon SZ, Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel

Bürgi Adrian, 1988, Wollerau 0.00

Bürgi Roland, 1958, Schübelbach 0.00

Commerell Patrik, 1967, Freienbach 0.00

Gerber Guido, 1975, Unteriberg 25.0025.00

Inderbitzin Walter, 1954, Wilen b. Wollera 0.00

Keller Felix, 1954, Wilen b. Wollerau 0.00

Koch Ingolf, 1972, Willerzell 40.0040.00

Kuriger Stefan, 1956, Einsiedeln 0.00

Schnyder Roman, 1986, Samstagern 0.00

Schnyder Ueli, 1958, Schindellegi 0.00

Wattenhofer Marcel, 1977, Siebnen 100.00100.00

165.0025.00 140.00

165.0025.00

245.00

140.00

Total Pfäffikon SZ, Pfäffikon SZ Sportschüt

0.00

0.00
Etzel 0.00Gruppe(n)

Ufenau 80.00
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Reinach AG, Reinach AG Schützengesellschaft

Augstburger Werner, 1954, Reinach AG 0.00

Bühlmann Nicole, 2004, Gontenschwil 0.00

Frei Jacqueline, 1997, Hirschthal 0.00

Schwab Werner, 1940, Reinach AG 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Reinach AG, Reinach AG Schützenge

0.00

0.00

Sonnenberg 0.00Team(s)

Rickenbach, Rickenbach Sportschützen

Hofer Andreas, 1965, Bertschikon 5.005.00

Hofmann Rudolf, 1960, Bertschikon 0.00

5.005.00 0.00

5.005.00

5.00

0.00

Total Rickenbach, Rickenbach Sportschütz

0.00

0.00

Schönenbaumgarten, Schönenbaumgarten Sportschützen

Derrer Dieter, 1951, Güttingen 0.00

Hemminger Elisabeth, 1947, Langrickenb 0.00

Reinhard Fritz, 1947, Zuben 0.00

Reinhart Karl, 1952, Langrickenbach 0.00

Soltermann Fritz, 1961, Schönenbaumgar 0.00

Stachel Josef, 1948, Altnau 0.00

Stacher Peter, 1973, Güttingen 0.00

Zingg Hansueli, 1955, Langrickenbach 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Schönenbaumgarten, Schönenbaum

0.00

0.00
Hochwasser 0.00Gruppe(n)
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37. Storenberg-Schiessen Sportschützen Dettighofen

«Auszahlungen (Auszug)»

TotalStich2 Stich4 FS

Siggenthal, Siggenthal Sportschützen

Baldinger Matthias, 1983, Birrhard 210.0070.00 40.00 100.00

Birchmeier Niklaus, 1945, Würenlingen 0.00

Gasser Martin, 1961, Würenlingen 0.00

Käser Max, 1958, Ehrendingen 0.00

Wolfgang Jean-Marc, 1966, Baden 0.00

210.0070.00 40.00

210.0070.00

225.00

40.00

Total Siggenthal, Siggenthal Sportschütze

100.00

100.00
Siggenberg 15.00Gruppe(n)

Sitterdorf, Sitterdorf Sportschützen

Beck Diego, 1994, Hohentannen 200.0050.00 150.00

200.0050.00 0.00

200.0050.00

200.00

0.00

Total Sitterdorf, Sitterdorf Sportschützen

150.00

150.00
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37. Storenberg-Schiessen Sportschützen Dettighofen

«Auszahlungen (Auszug)»

TotalStich2 Stich4 FS

St. Gallen, St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt

Alpiger Martin, 1959, Appenzell 0.00

Boog Leonz, 1941, Heiden 0.00

Brugger Peter, 1943, St. Gallen 0.00

Fontanive Claudio, 1947, St. Gallen 5.005.00

Knaus Hans, 1955, Gossau SG 0.00

Lang Sepp, 1953, Appenzell 0.00

Rusch Heinz, 1966, Schwellbrunn 0.00

5.005.00 0.00

5.005.00

25.00

0.00

Total St. Gallen, St. Gallen Feldschützenge

0.00

0.00
FSG St.Gallen 1 20.00Gruppe(n)

FSG St. Gallen 1 0.00Team(s)

Sulz AG, Sulz, Talschützen

Schmid Gallus, 1955, Rheinsulz 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Sulz AG, Sulz, Talschützen

0.00

0.00

Wängi, Wängi Sportschützen

Walser Peter, 1949, Wängi 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Wängi, Wängi Sportschützen

0.00

0.00
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37. Storenberg-Schiessen Sportschützen Dettighofen

«Auszahlungen (Auszug)»

TotalStich2 Stich4 FS

Weissbad, Weissbad Sportschützen

Ebneter Josef, 1960, Arbon 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Weissbad, Weissbad Sportschützen

0.00

0.00

Wetzikon, Wetzikon Sportschützengesellschaft

Scheu Patrick, 1962, Gibswil-Ried 55.0025.00 30.00

55.0025.00 0.00

55.0025.00

55.00

0.00

Total Wetzikon, Wetzikon Sportschützenge

30.00

30.00

Wil SG, Wil SG Stadtschützen

Baumgartner Christian, 1968, Wil 0.00

Baumgartner Ramon, 2003, Bronschhofe 15.0015.00

Gyger Martin, 1985, Niederuzwil 0.00

Gyger Roland, 1953, Krinau 0.00

Hildebrand Tamara, 2001, Kirchberg 0.00

Rügge Lea, 2004, Wil SG 100.00100.00

115.0015.00 0.00

115.0015.00

115.00

0.00

Total Wil SG, Wil SG Stadtschützen

100.00

100.00
Wiler Böcke 0.00Gruppe(n)

Wiler Bären 0.00Team(s)

Wiler Böcke 0.00
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37. Storenberg-Schiessen Sportschützen Dettighofen

«Auszahlungen (Auszug)»

TotalStich2 Stich4 FS

Wila-Turbenthal, Wila-Turbenthal Sportschützen

Bachmann Hansueli, 1967, Wila 0.00

Etter Beatrice, 1951, Bäretswil 40.0040.00

Fortak Roland, 1968, Wila 0.00

Laudan Joana, 2008, Fischenthal 150.00150.00

Schoch Kevin, 1991, Wila 0.00

190.000.00 40.00

190.000.00

190.00

40.00

Total Wila-Turbenthal, Wila-Turbenthal Spo

150.00

150.00
Wila-Turbenthal 1 0.00Gruppe(n)

Wila-Turbenthal 1 0.00Team(s)

Wildhaus, Wildhaus Sportschützen

Brauchli Claudia, 1975, Wildhaus 0.00

Brauchli Hans, 1971, Wildhaus 5.005.00

Brauchli Selin, 2002, Alt St. Johann 30.0030.00

Kaufmann Armin, 1954, Oberwil (Dägerle 155.005.00 100.00 50.00

Widmer Beat, 1961, Möhlin 0.00

190.0010.00 130.00

190.0010.00

245.00

130.00

Total Wildhaus, Wildhaus Sportschützen

50.00

50.00
Wildhaus 1 15.00Gruppe(n)

Wildhaus 1 40.00Team(s)
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37. Storenberg-Schiessen Sportschützen Dettighofen

«Auszahlungen (Auszug)»

TotalStich2 Stich4 FS

Winterthur-Stadt, Winterthur-Stadt Sportschützen

Bernet Remo, 1995, Oberembrach 0.00

Brack Markus, 1961, Neftenbach 0.00

Burri Stefan, 1972, Lugano 60.0060.00

Mattenberger Hansjürg, 1953, Winterthur 0.00

Staub Herbert, 1962, Kefikon TG 0.00

Weber Hans-Rudolf, 1958, Winterthur 5.005.00

65.0065.00 0.00

65.0065.00

120.00

0.00

Total Winterthur-Stadt, Winterthur-Stadt Sp

0.00

0.00
Winterthur 1 40.00Gruppe(n)

Winterthur 1 0.00Team(s)

Winterthur 2 15.00

Wolfhalden, Wolfhalden Sportschützen

Alder Elmar, 1956, Walzenhausen 0.00

Kamber Carl, 1956, Widnau 0.00

Künzler Ralph, 1982, Berneck 5.005.00

Wernli Markus, 1955, Walzenhausen 0.00

5.005.00 0.00

5.005.00

15.00

0.00

Total Wolfhalden, Wolfhalden Sportschütze

0.00

0.00

Wolfhalden 1 10.00Team(s)
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37. Storenberg-Schiessen Sportschützen Dettighofen

«Auszahlungen (Auszug)»

TotalStich2 Stich4 FS

Zug, Zug Sportschützen

Elsener Patrick, 1970, Menzingen 0.00

Gilgien Patrick, 1978, Unterägeri 200.00200.00

Reichenbach Hansruedi, 1951, Rotkreuz 0.00

Weiss Cornel, 1995, Zug 205.005.00 200.00

Weiss Franz, 1965, Zug 50.0050.00

455.005.00 450.00

455.005.00

455.00

450.00

Total Zug, Zug Sportschützen

0.00

0.00
Zug 1 0.00Gruppe(n)

Zug 1 0.00Team(s)

Zürich-Aussersihl, Zürich-Aussersihl Sportschützen-Gesellschaft

Grob Paul, 1955, Oberengstringen 0.00

Lips Thomas, 1991, Niederhasli 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

Total Zürich-Aussersihl, Zürich-Aussersihl 

0.00

0.00
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